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Dotacje Fundacji DKMS będą przyznawane na inicjatywy i projekty obejmujące wsparcie psychologiczne

dla Pacjentów hematologicznych i ich bliskich.

Mogą one mieścić się w następujących obszarach:

rehabilitacja,

finansowanie specjalistów-psychologów i poradni psychologicznych dla Pacjentów,

inne działania służące opiece psychologicznej nad Pacjentami i ich Bliskimi.

Dotacja Fundacji DKMS powstała w ramach Programu Rozwoju Polskiej Transplantologii i

Wsparcia Pacjentów, opracowanego i realizowanego przez Fundację DKMS od 2018 roku.

Inicjatywa ma wspierać główny cel Programu - poprawę warunków i jakości leczenia Pacjentów

zmagających się z nowotworem krwi. Celem Dotacji Fundacji DKMS na 2023 rok jest m.in.

wsparcie psychologiczne pacjentów hematologicznych oraz ich bliskich w procesie leczenia i

zdrowienia – zarówno pacjentów przebywających w klinkach transplantacyjnych i na oddziałach

hematologicznych w całej Polsce, jak i w domach po zakończeniu leczenia.

Całkowita kwota dotacji w II edycji projektu w 2023 roku to 700.000 zł.

Najwyższa kwota wsparcia, o jaką może się ubiegać organizacja pacjencka biorąca udział w

programie, to maksymalnie 90.000 zł.

Kategorie, w ramach których organizacja pacjencka może ubiegać się o Dotacje:

0. Wsparcie psychologiczne małych i młodych Pacjentów hematologicznych (do 18 r.ż.).

0. Wsparcie psychologiczne dla dorosłych Pacjentów hematologicznych.

O Dotacje przyznawane przez Fundację DKMS mogą ubiegać się organizacje pozarządowe

działające na rzecz pacjentów hematologicznych:

stowarzyszenia,

fundacje,

instytucje pożytku publicznego.

Organizacje muszą funkcjonować przynajmniej 12 miesięcy (data wpisu do rejestru).

Organizacje nie muszą mieć statusu Organizacji Pożytku Publicznego.

Termin przesyłania Wniosków o Dotację upływa w dniu 30 kwietnia 2023 r. 

Szczegółowe informacje można uzyskać na stronie internetowej pod adresem: 

https://www.dkms.pl/dotacja-fundacji-dkms
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